Ông Nguyễn Văn B, sinh năm 1964 

Bà Nguyễn Thị H, sinh năm 1967 

Địa chỉ: ấp Đ, xã P, thành phố Cần Thơ. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về nợ: Đến hết ngày 27/10/2026, ông Nguyễn Văn B, bà Nguyễn Thị H có 

trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị U số tiền 120.000.000 đồng (Một trăm hai 

mươi triệu đồng) và 02 (hai) chỉ vàng 24K. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ 

Luật Dân sự 2015. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Văn B là người cao tuổi, có đơn 

xin miễn nộp án phí dân sự sơ thẩm, thuộc trường hợp được miễn nộp tiền án phí 

dân sự sơ thẩm. Bà Nguyễn Thị H phải chịu 1.940.000 đồng (Một triệu chín trăm 

bốn mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Bà Nguyễn Thị U nhận lại tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 4.150.000 đồng (Bốn triệu một trăm năm mươi 

nghìn đồng) theo biên lai thu số 0013459 ngày 30/12/2025 tại Thi hành án dân sự 

thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án